
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
23.10.2019           № 382   
 
Про уповноваження головного 
спеціаліста-інспектора праці на 
складання протоколів про 
адміністративні правопорушення 
 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з 
метою здійснення на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади контролю за додержанням законодавства про працю та зайнятість 
населення у порядку встановленому законодавством: 
 
ВИРІШИВ: 

 
уповноважити головного спеціаліста-інспектора праці управління 

економіки виконкому міської ради Йощенко Юлію Миколаївну на складання 
протоколів про адміністративні правопорушення за частинами першою-
четвертою статті 41 Кодексу України про адміністративні порушення. 
 
 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  
 
 


